

Ellies and Ivy IVS

Hedelundvej 36
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Ninna Rahbek Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ellies and Ivy IVS
Hedelundvej 36
8680 Ry

e-mailadresse: info@elliesandivy.com

CVR-nr: 37626260

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i salg af tøj, accessories og livsstilsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets resultatopgørelse udviser et bruttoresultat på kr. 223.430 mod kr. 35.080 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.082 mod kr. -5.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventer en væsentlig positiv udvikling i indtjeningen i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indvirkning på årets resultat eller balance.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		223.430	35.080
Personaleomkostninger	1	-193.640	-38.704
Resultat af ordinær primær drift		29.790	-3.624
Andre finansielle omkostninger		-15.650	-2.347
Ordinært resultat før skat		14.140	-5.971
Skat af årets resultat	2	-4.058	757
Årets resultat		10.082	-5.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.217	0
Overført resultat		8.865	-5.214
I alt		10.082	-5.214

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		270.298	103.293
Varebeholdninger i alt		270.298	103.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.061	13.325
Andre tilgodehavender		41	757
Periodeafgrænsningsposter		0	1.500
Tilgodehavender i alt		75.102	15.582
Likvide beholdninger		10.196	3.993
Omsætningsaktiver i alt		355.596	122.868
Aktiver i alt		355.596	122.868

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		1.217	0
Overført resultat		3.651	-5.214
Egenkapital i alt		4.869	-5.213
Gæld til banker		229.056	94.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.956	6.000
Skyldig selskabsskat		3.301	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.414	27.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.727	128.081
Gældsforpligtelser i alt		350.727	128.081
Passiver i alt		355.596	122.868

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Gager og lønninger	186.691	36.148
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.949	2.556
	193.640	38.704
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	2	2

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.301	0
Ændring af udskudt skat	757	-757
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	4.058	-757

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 229.056 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 50.000. Virksomhedspantet omfatter følgende simple fordringer, varelager og tilgodehavender, samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 345.400.